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INGENIØRGEOLOGISK VURDERING ETTER STEINSPRANG BRATTJER, OSEN 
KOMMUNE 
Tilbud 

Vi viser til e-post av 25.01.2021 der Osen kommune ber om et tilbud på vurdering av tiltak etter steinsprang 
ved Brattjer. 

Multiconsult tilbyr å utføre oppdraget på grunnlag av de opplysninger som fremgår av foreliggende brev og 
vedlagte «Oppdragsbetingelser for Multiconsult Norge AS». 

Beskrivelse av oppdraget 
Multiconsult vil foreta befaring til fots i terrenget ovenfor Setransveien opp til løsneområdet for 
steinspranget. Hvis mulig og forholdene tillater det, vil vi bruke drone for undersøkelse av område som 
ligger vanskelig tilgjengelig til fots. 

Fremdrift 
Befaring kan foretas i det aktuelle området i uke 5 etter avtale med oppdragsgiver. Notat med 
befaringsobservasjoner og evt. forslag til aktuelle tiltak kan foreligge senest en uke etter befaringen. 

Organisering 
Vår saksbehandler og oppdragsleder for vurderingen vil være senior rådgiver ingeniørgeologi Sverre Hagen. 
Ingeniør Emil Suhr vil også delta på befaringen og vil være dronepilot ved evt. bruk av drone. Annet 
personell vil bli benyttet ved behov og i forbindelse med våre kvalitetssikringsrutiner. 
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Honorar 
Multiconsult kan gjennomføre de beskrevne rådgivertjenester på følgende økonomiske vilkår: 

Oppdraget utføres med honorering etter medgått tid og med dekning av faktiske utgifter (reise) etter 
statens satser. 

Følgende timerater legges til grunn for oppdraget: 

• Senior rådgiver ingeniørgeologi    kr. 1570,- eks. mva. 

• Ingeniør                                             kr. 1180,- eks. mva. 

I tillegg kommer evt. dronebruk kr. 2000,- eks. mva per dag. 

Vi har stipulert timeforbruk for befaring og etterfølgende notat med utgangspunkt i vår erfaring med denne 
typen oppgaver. Oppdraget er stipulert til ca. kr. 60.000,- eks. mva. 

Kvalitetssikring 
Oppdraget vil bli gjennomført iht. selskapets styringssystem. Selskapet er sertifisert iht. NS-EN ISO 
9001:2015 og Miljøfyrtårn for prosjekterende. 

Oppdragsbetingelser 
Vedlagte «Oppdragsbetingelser for Multiconsult Norge AS» forutsettes lagt til grunn for oppdraget. 

Tilbudets betingelser, herunder «Oppdragsbetingelser for Multiconsult Norge AS» gjelder også for arbeider 
som Multiconsult, på oppdragsgivers initiativ, måtte utføre forut for aksepten. 

I den grad De mener noe er uklart eller mangelfullt i vårt tilbud, ber vi Dem ta kontakt med undertegnede 
snarest. 

Vi takker for henvendelsen og håper De finner å ville nyttiggjøre Dem av vårt tilbud. 

                       

 

Med vennlig hilsen 
Multiconsult 
 

 
 
Sverre Hagen 
Senior rådgiver ingeniørgeologi 
 

 

Vedlegg: Oppdragsbetingelser for Multiconsult Norge AS  


